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3. ELO3 aflun1s3desmgunm winnssy Wawnsumwguan anansavinauiuiy way

I

Jughihiunisdaeasuauaimn

4. ELO4 UFTAnunsduaiugunmedniussdsiuaenndesiuuiuniivainuans
PUUTUNYBIRTTEIUTTMAEIRTIIVIVIAN wavlseenalivangiudasedng

1.3.3 nadwsniaSeuiiimavisvamdngns Wodulnsdnu

Uil 1 eBuedadefiinasieguamnaznisdndusuguamiaglinimiFuingraans
qunw Aswandes eswgia dany s
U 2 Wnswvianrunisalguam oansauamlaslinszuiunisduaiuguaim anunen
i dudiu

U 3 @a13029UNY BONLUUNTTUIUMSANLETNAUA M Useiflunanmdi§avesny
duaSuavnm Tnalulagansaunameguam wasidugisunisdaasuguaim

o4y a wa ! a ' &, ¢ a P o %
in 4 UQUWQWUﬂWia\TLﬂillﬁsl]ﬂ']‘waEJ'NLUUQQﬂi?Niu‘U?UVWlWaqﬂVaWEJ aiqﬂﬂﬁqﬂiaug

'

AUFUNMN ITENTRUIINTTUNWFUA M UazUszendlivdngudaseding
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Al 3 sTUUN1TINNTTANEY N1sALliuns uaslaseaievamdngns

1. STUUMSIANTSANYA
1.1 53UV
svuunisanwndunuuninie fe Jnasanwindeutseondu 2 anan1sAnwiund
wilimansAnmunidisseznainisinuililtdosndn 15 Ui
1.2 M3sIan1sAn¥INIAgeToy
andanisSeunsaeuluningeSendunsdiiavls nedszavnainisfnwilidesndt 8 dUani
(Fulununaefidavennznssunsusmsndngss)
1.3 amsflsuifgenuaeinlussuuninia

masurssnheindulumudedifuuminedeasuasunsilsa 19enMsaneseauUs g ng

W.A. 2559 (ANANUIN N)

2. mMsadunsuangns
2.1 Ju-anlunisanfiunisiseunisaeu
AR Wowdwney - SuaAy
avang WBUNNTIAYL — NEEAIAY
Magaseu  Wweuliguiey - nsngiau (NsalilnaggSeu)
2.2 AuENURYBEITANY
2.2.1 TnauautRnsuiumufuminedeaiuaiunsilsaiivun

2.2.2 d5anms@nelasnninseaulseufnuinaulatetuneiudnerans wasatinaans

[
o

yioutiunadufavmani-adinaians aundngasnsensns@nuidnis viefiounin Haddusgiy
NMSHNTUVBIAULNTIUNTUTMTANGAT
2.2.3 uglanuusengia
2.2.4 figunwanysaiieienenasdala lidutheriedulsafadedouss viedaufiaund
fifuguassadensinwilngtusgfunisfinnsanvesnagnssumsusmavangns
2.3 Ugynnvastidansnidn
2.3.1 f@nunaueavIavinyensldn 1 wdingw

2.3.2 fianudiuenanavinvensléinaluladiienisiseus
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24  nagnslunisefiumsiieudlvlaymy/desiiavesdanlute 2.3
2.4.1 FnfanssuaSurinuenndinguiuveeulatifefiinansuuun1vdanguliuinee
2.4.2 FalFdnswssunnundendmsvidausnidnisinisldmaluladidielfdlassuunis
BowidluzuuuuuniuarsUuuueseulatneudanianisiinu

25 wwun1ssuiBauazddnsanisinenlusses 5 U

,, uRdaudazlinisAne
FTUIUUER
2565 2566 2567 2568 2569
T 1 60 60 60 70 70
Fu9 2 i 60 60 60 70
ST 3 . . 60 60 60
9 4 i . i 60 60
Eoet 60 120 180 250 260
ﬂ']ﬂ'j"ﬁ]gﬁ']l’%ﬁlﬂqiﬁﬂﬂq - - - 60 60

2.6  qUUTTUIUNULLNUY

2.6.1 uusTanaseiu deoldlumsusmsnanansinenmansindin anuivinisaaasugunn

Ysuuszana
srgazdensiesu
U 2565 U 2566 U 2567 U 2568 U 2569
A5ssULHENASANwIMNIE18 1 UnisAnw
. 5 3,600,000 | 7,200,000 | 10,800,000 | 15,000,000 | 15,600,000
(60,000/A1/U x F1UIUSU)
s935185U 3,600,000 | 7,200,000 | 10,800,000 | 15,000,000 | 15,600,000
2.6.2 Uszunaunisanlaane
Yauuszunew
sUazdunIIETY
V2565 | U2s66 | V2567 | V2568 | U 2569
$12AN15IAN5EIBUNTTHDU
1. ANEDU (ANMBULNUBINTINLAYLALAYSILE@D) 600,000 | 1,200,000 | 1,800,000 | 2,500,000 | 2,600,000
12
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Ysuuszanew

F8az88n31831Y
Y2565 | V2566 | V2567 | U2568 | U 2569
2. Andan (Tandinausas Fannisiseunisaen) 350,000 | 700,000 | 1,050,000 | 1458300 | 1,516,700
3. VuuazianTIUilEn 100,000 | 200,000 | 300,000 | 416600 | 433,400
4. SURRNYARINT 300,000 | 600,000 | 900,000 | 1,250,000 | 1,300,000
5. suatiuayunsIvY 250,000 | 500,000 | 750,000 | 1,041,000 | 1,083,000
6. AldAwdIuNaIVDIAE 550,000 | 1,100,000 | 1,650,000 | 2,291,000 | 2,383,000
7. fenssayUlng 250,000 | 500,000 | 750,000 | 1,041,000 | 1,083,000
8. AvianNanL Aot 252,000 | 504,000 | 756,000 | 1,050,000 | 1,092,000
9. ANmLIUMINESY 100,000 | 200,000 | 300,000 | 416600 | 433,400
a1 ldIredaunans
1. g dnendy (950 uv/Au/nAnTsAne) 114,000 | 228000 | 342,000 | 475000 | 494,000
2. AMgviosayn (900 UW/AL/ANANTSANY) 108000 | 216,000 | 324,000 | 450,000 | 468,000
3. Arvngenefan1sildn (850 vv/Aw/manTsAngn) 102,000 | 204,000 | 306,000 | 425000 | 442,000
4. ANeUABNIIABS (650 UW/AW/MANISANY) 78,000 156,000 | 234,000 | 325000 | 338,000
5. AMU39A1UNANT (300 UW/AW/N1AN1SANY) 36,000 72,000 108,000 | 150,000 | 156,000
571518318 3,190,000 | 6,380,000 | 9,570,000 | 13,289,500 | 13,822,500

2.7 STUUNISANEN

LUUTULS BU

wUUNNekNanIBuImesLin

NOOOOR®

IRl UUMaNgRsTEevdu Maseuluneiniiianusuiieduaniulsenauns

I A a a ¢4 o
LLUUV]NVLﬂamuaanWNWLUuMaﬂ
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2.8 M5gUlaUNULNA I8V IHALNITAINSUIUSUTINNWIINGEE
nsisuAganrefnduluniudatafuunine deasuasuNnIIlsal 319180 15ANEITE AU

YTy ns WA, 2559 (ANANWIN )

3. ViangAILara1R1TINaaY
3.1 nangns
3.1.1 3unieha
unaeavangnshitesndt 133 miiedn NUNAIMANYeSUAZMSANE

au.20. Sunsiums enuriusay

v L
3.1.2 Taseadramdngns 23 6 figuisn 2566

RUINIYT ni28nn
1. nuNIVIRNE NI 30 MU0
2. RUINIVIAN 93 BUWAR
2.1 3vU9AY 78 AN
2.2 38N 15 uenn
3. NUINIYADNLED 10 “UQEnA
squlsitaandn 133 wuqenn

3.1.3 518739
1. vnadanwialy fvueliSeuldiesndt 30 wihedn
1.1 Aviedu fmualidou $1um 4 Wi s 24 wiefa il
1.1.1 ye3vnsieuiuazmsdeasluamsseil 21
(Learning and Communicating in the 21 Century)
1191 msiseudglanluamssed 21 3(2-2-5)
SWU191  Learning to the World of 21" Century
w192 nsldinelnedionisieans 3(2-2-5)

SWU192  Thai Language for Communication

1.1.2 ga3yRauzn1sldnudenguivenisieasuIunvin
(Art of Using English for International Communication)
U193 NsflalaznIInaNIEdIng it saeansegeliuseansam 3(2-2-5)

SWU193  Listening and Speaking for Effective English Communication
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uM194  mI3suuarmIdeunwsinguitenisdeasegeiiuszansain 3(2-2-5)
SWU194  Reading and Writing for Effective English Communication

1.1.3 Y931 wA7 Wiladsau (SWU for Society)
195 walllevassassAdsnu 3(2-2-5)
SWU195  Creative Citizen for Society

U196  eansuazAaduninsaundsnuegnediy 3(2-2-5)
SWU196  Science and Art of Sustainable Social Development

1.L4 Yadyn1snmuniinezmsvinnukaznstugusenauns
(Enhancement of Work Skills and Entrepreneurship)
UFI197 miwuml,azmiﬁﬁLauammﬁam%'w 3(2-2-5)
SWU197  Speaking and Presentation for Careers
w198 nswissumdengnisviauwasnislugusznaunis 3(2-2-5)

SWU198  Preparation for Working and Entrepreneurship

1.2 3y uden AMvuelideniseu 91U 1 gadw kivesndn 6 wuiefn
1.2.1 Y93¥1383ndlvngyaain (Smart Life)
um291  AnTImfiegunm 3(2-2-5)
SWU291  Healthy Lifestyle
U292 Anenmans nauagnsegmivasnndenstiauna 3(2-2-5)
SWU292  Science: A Key to Harmonious Living with Our Environment

1F1293 nsUSuMmludarunain 3(2-2-5)

SWU293  Adaptation in the Dynamic Society

mnews:  TAeavinenmansuazmalulad  TideniSewiv ued 291 uay uen 293
TnanvInemansguam Tdenisewivn e 292 uag ued 293

Tananvuyvermansuasdinuenans  idenSowdan Ul 291 wag Ay 292

(%

2. vndvnawiz fvualideu litesndt 93 naefn deil
2.1 Fvdeau Amualiseu 31wiu 13 gadwn itesndn 78 wiefa
2.1.1 yoAvug AT Indugumm 1
a6l  WAndfugiudmivinemansaunn 1(1-0-2)
PY161 Basic Physics for Health Science
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deflll
HPX111
defl12
HPX112

del13
HPX113
delld
HPX114

del15
HPX115
dadll6
HPX116

ded221
HPX221
de222
HPX222
de223
HPX223
de224
HPX224

de231
HPX231
#6232
HPX232

@RI wazUTARINENEmTuae I TMaY
Microbiology and Parasitology for Public Health
FIATLNONTALATUFUN N

Biochemistry for Health Promotion

2.1.2 yAwiugudn@ndugunm 2
UTINTIRUUTNNEUYE 1
Integration of Human Body System 1
USANMITFUUT MUY Y 2

Integration of Human Body System 2

2.1.3 yAviug AT Induguam 3
FYUUUINTAGISUE
Public Health Service System
NSAULETUAVA N

Health Promotion

2.1.4 YAIYINTOUAF YA TWKUUY TUINT
nsUgameUTaLarnstRlsa s
First Aid and Primary Medical Care
UfTRnsalsaidesdu
Primary Medical Care Practice
mé’ﬁﬁwmLﬁaaé’uﬁm%’mmmﬁﬁmqm
Basic Pharmacology for Public Health
pidyanlveuaznisunmdmaden

Thai Wisdom and Alternative Medicine

2.1.5 YAIYIMIATNAUTBUTATUFUN N
FUANYILAENOANTTUAUN N
Health Education and Health Behaviour
ANHTOUINNEUAN

Health Literacy

16

NANGATINYIAARTUNR §1UIVINTALATUFUNIN W.A.2565

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

1(0-3-0)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)



de241
HPX241
de242
HPX242
del243
HPX243

de351
HPX351
de352
HPX352

dd353
HPX353
del354
HPX354
dd355
HPX355

de356
HPX356
de357
HPX357
dd358
HPX358

de361
HPX361

2.1.6 YAvMARANTIINMIASBE e UL
Immﬂmﬁam'ﬁa'qm'%mqsumw
Nutrition for Health Promotion
MIAUATUFVNNTR
Mental Health Promotion
NNSYAENSLAZNITOBNMNRINIEY

Ergonomics and Exercise

2.1.7 YAIIMTUIMTNUFUNN 1
MIUITMTNUFUAN
Health Administration
wAlulagansaumARUgUA M

Health Information Technology

2.1.8 YAIPIMTUITMTNUGFUAN 2
ANSINLRULAENITUIZIIUNG
Planning and Evaluation
\AswgmaARSasITIgUeNALASLgUA M
Public Health Economics for Health Promotion
nMsmanndenLiiensaaaSaunN

Social Marketing for Health Promotion

2.1.9 YAIPIMTUITMITNUGEVNN 3
nstaatiuuazeunulse
Prevention and Control of Diseases
WYINTITUN
Epidemiology
N13IUTHUALTALFUNINYU VUL UUDIATIY

Diagnosis and Development of Holistic Community Health

2.1.10 YAV INUFILITHUASHAIU UG U
FratadmuImemansguam

Biostatistics for Health Science

17
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3(2-2-5)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(1-4-4)

3(2-2-5)



dd362
HPX362
#6363
HPX363

ded371
HPX371
ded372
HPX372

deld81
HPX481
da482
HPX482

deld483
HPX483
dea84
HPX484
da485
HPX485

de291
HPX291
61292
HPX292

N359ANSANNSAURWIAG DL TTDF YA T
Environmental Knowledge Management for Health
s g UTTIREAUAUNIN

Health Research Methodology

2.1.11 ﬂgﬂ%qnﬁﬁwuﬁ'aLnﬂé'amﬁaqmm'sz
auTEAaIndo
Environmental Health
DTUNLazANNUaANY

Occupational Health and Safety

2.1.12 YAIUsEaUM IV NN LB agunw 1
933870550 AF5TIIMAENgVIneTiAedesiunsdad LU
Public Health Ethics and Law for Heath Promotion
U iRunsaaiuaunm 1

Health Promotion Practice |

2.1.13 gavsraumsalmadnInnisdastaguam 2
U URnuMsduaTuguam 2
Health Promotion Practice I
UfuRnumsdaasuguam 3
Health Promotion Practice Il
N15ILAUFVAIN

Health Research

2(1-2-3)

1(1-0-2)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(2-0-4)

4(0-16-0)

4(0-16-0)

2(0-8-0)

1(0-2-1)

2.2 3 den Mvualiiseu 31w 5 9a3 saulitesndt 15 wiiefn

2.2.1 YpAvWinWEATE AN HBENTEUAN 1
AN YEMTUUAT 1T
English for Public Health
dodaRilAailensdaaiuaunm

Multimedia for Health Promotion

18
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222 qgﬂ%’]ﬁﬂmmi«nLLaznﬂiﬁaaﬂsqwnﬂw 2
6293 ﬁﬂwmsﬁamslﬁamaeﬁua’%uqﬁumw 2(1-2-3)
HPX293  Communication Skills for Health Promotion
nn49l MSHAUIYAGAATN 1(1-0-2)

PTX491  Personality Development

2.2.3 YAIYNAYNSMIAUFUFUNN 1
aa391 MsALETIATN IR TY 3(2-2-5)
HPX391  Health Promotion for All Age Groups
#4392 MIALASHAVAINHE@IELALAUTINIT 2(1-2-3)

HPX392  Health Promotion for Elderly and People with Disability

2.2.4 YAIBPNAYNSMITAUATUFUNIN 2
qa491 nsdaasuguawluuIunivihme 2(1-2-3)
HPX491  Health Promotion in Challenging Contexts

@a492  nsduESuguAMBmaNg U sEIny 2(1-2-3)
HPX492  Evidence Based Health Promotion

2.2.5 YAV NAYNSNTAUGTUG VNN 3
nnara nsguaniysrEzganewuuUsEAUUTEARY 2(1-2-3)
OT474 Palliative Care
nng92  mseenfidsmeiiiefnwgunIwLaraun1I 1(0-2-1)
PTX492  Therapeutic Exercise for Health and Wellness

3. nuandYaenias dvualmdenisey lidesndn 10 niigin nyasedvlag 7
aulansoaanAARIRaYRAAMILTEITIYNAIV IV LEN FuUadounisluumineduasuasunsilsa lng

AouseunnTeIvIluyaseInNGen
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AUNUIYYDITAH IV
avsranmniilaaeulnsavivnisduaiuguain dannuvine b
Liausasaun vanefs sudiiidaaon
2. avsadanans mneds nduivdeolud
@ 1 Mianeds gdvfiugnudnIndugunm
WY 2 M8 YAIVINTRUAGVANIUUYTINIT
WY 3 ML YATVINMIATNANUTBUIAUAVA
18 4 mneds YRvmgAnssunsegiiiequnne
LAY 5 18D YAIYINITUIMITNIUAUAIN
1A 6 NN Gqﬂf‘nﬂﬁugm%%’aLLazﬁmuqummw
1@ 7 mneds gRvmetauAwndouiioqunie
1Y 8 NUNEis YAIYUTEAUN TN IVITNNTALETIAYN N
AU 9 vIeDe YAIYEeN
3.avsiadinans vaneta adusednlungaiv
aiavsviaianans vneds Suumheinimuavessein
5.ausiasinans fil 1 vanefs Srunudluananged
6.savsviasanans fil 2 mneds SnnudildiRluiesuuRnmeieRlnuf iRy

7 AUSWAFINGS B9 3 MUY I1UIUTILIANWIN LA ULD
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3.1.4 WHUNTSAN®EN

U9 1 A1AnIsANYIN 1

SWERYN LRl miqenn
Fdnyialy
yadvnsizeuiuaznisaoansluanissei 21
SWU / 1191 | maFeuddlanlummsswil 21 3(2-2-5)
SWU / 1f12192 | msldinunneiiionisdeans 3(2-2-5)
yadvRaUznslénwsinquitantsieansumunend
SWU / 1193 | msflauaznsyaniundanguilonisdeansesdiuszavsnmn 3(2-2-5)
SWU / 1194 | nsgnuiagnadeuniudsnguiiontsdeasesnsfivsednsnm 3(2-2-5)
Ay naniz (Fu1UAv)
yaAvNug AT InduguaIn 1
PY /wla161 | MAndfugiudwiuinemaniauam 1(1-0-2)
HPX / @@lll | 3a¥ineuasysd@ninendmsuansisagy 3(2-2-5)
HPX / a@l12 | Fediilonsdaaiuauniw 3(2-2-5)
5UNULAA 19 vqenin
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U9 1 A1AnIsANYIN 2

WY ¥93un miqenn
Jandnwialy
YAIY uA? LA
SWU / 1¢17195 | wadlosaswassndeny 3(2-2-5)
SWU / 17196 | mansiazAatusisnsiaundanueeadadu 3(2-2-5)
AWz (3¥10sAY)
yaAvNugIATInduguam 2
HPX / @113 | UsaInIsssuusenIeuyse 1 3(3-0-6)
HPX / @&114 | YsaIn1sseuusenIeayue 2 2(2-0-4)
ﬂgﬂ%’]ﬁugﬂuf‘;ﬂnﬁwé’mqﬂmqw 3
HPX / @@115 | S3UuUINSansnsadge 2(2-0-4)
HPX / @@116 | nMsaaLasugunn 2(1-2-3)
A URDNLE3
Haniad 6 vdIefin
5UNULAA 21 wgin
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U9 2 AanTsAnEN 1

WY ¥93un miqenn
Jandnwialy
Y INsHALTinEEnsieuLesnsdugusznaunis
SWU / ufin197 mawﬂmazmiﬁwLauamulﬁam%w 3(2-2-5)
SWU / 1pi7198 | mawaseunioudnisvihaunaznisidugussnaunis 3(2-2-5)
AWz (3¥10sAY)
YAV IMIAUAFUNTNUUUY SUNT
HPX / @@221 | nsUgumenunawaznisthdalsadesdu 3(2-2-5)
HPX / aa222 | UfdRnisthdalsadesdu 1(0-3-0)
HPX / @&223 Lﬂé’ﬁﬁwmLﬁaaé’uﬁm%’mmmmmqm 2(2-0-4)
HPX / @a224 | giideyalvenagmsunndniaden 2(1-2-3)
YAIYPINIAINANNTBUFA TGV
HPX / @@1231 | gufinwuaenginssuaunin 2(1-2-3)
HPX / @232 | A48 UINGUAN 2(1-2-3)
5UNULAA 18 vqenin
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U9 2 A1AnTsAnYIN 2

WY ¥93un miqenn
Fdnyialy
YY1 WTInTivnyaan
SWU / 41292 | Inenenans nayuagnisegsiuivdandensgisasna 3(2-2-5)
SWU / 1¢13293 | myususialudanunain 3(2-2-5)
AWz (3¥10sAY)
YAATNGRNTIUNIANSIBY NOFUNIE
HPX / a@241 ImmmnﬁamiﬁqLa%uqﬁumw 3(2-2-5)
HPX / @@242 | MSaaeasugunInin 2(1-2-3)
HPX / @243 | nMsgeansiazn1seaninainie 2(1-2-3)
Anawz Qyudan)
YAIYITNEEAMIUALN1THDETHUAMN 1
HPX / @291 | Mw18engue i uanuansIsagy 2(1-2-3)
HPX / a@i292 | AesfadsiFeritenisdaeiuguam 2(1-2-3)
YAYWINEEATEAZNTRBEIHUNIN 2
HPX / &&293 ﬁﬂmmiﬁamilﬁamsdaLa%uqmmw 2(1-2-3)
5UNULAA 19 vqehin
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U9 3 A1AnTsAnEIN 1

WY ¥3u1 miqenn
AWz (3¥1UsAv)
YAIYINTUIMTUGUVAWN 1
HPX / @@&351 | NMIUIMSUGUAN 2(1-2-3)
HPX / @@352 | ialuladansaumenugunin 2(1-2-3)
yadviugATouas AU
HPX / @@361 | WiadRdmiuinerenaniavnin 3(2-2-5)
HPX / @@362 | nsdnnisenuudaindoniiiegunm 2(1-2-3)
HPX / @@1363 | se1deuisidumuguam 1(1-0-2)
A nante Qyudan)
YAIYVINAYNTNTEUATUFUAIN 1
HPX / @@391 | MsaaleSugunInanu iy 3(2-2-5)
HPX / @392 | NM3QUAAYNNEE01ELATAUTNTS 2(1-2-3)
AW RBNLET
Honues 4 vhefin
FIUNULAA 19 viqgin
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U9 3 A1ANTSANYIN 2

WY ¥93un miqenn
AWz (3¥1UsAv)
YAIVINTUIMNTIIUGUVAN 2
HPX / #&353 | N15919uNULaYN15UTEIHUNE 2(1-2-3)
HPX / d@350 | Laswgraniansnsaguiionisdaaiugunm 2(2-0-4)
HPX / &&355 mmmmﬁmmﬁamiéqLa'%uqﬁumw 2(2-0-4)
YAIVINTUIMNTIIUGVAN 3
HPX / @a356 | nsUaaiunazaiunulse 2(1-2-3)
HPX / #&357 | Ing1n15seun 3(2-2-5)
HPX / @@358 | N153ladeuasMaunaun nyuguluUedAsIY 3(1-4-4)
yadneWaLA wIndeuag Uz
HPX / @371 | sunsiodawandon 3(2-2-5)
HPX / @&372 | 9@veundieuazaudasnsiy 3(2-2-5)
FUNUIENN 20 EAn

26

NANGATINYIAARTUNR §1UIVINTALATUFVNN W.A.2565




U9 4 AanTsAnEN 1

WY ¥93un miqenn
AWz (3¥1UsAv)
YA THUMIUNNIVIT NN T LB UG UNN 1
HPX / @@d81 | a55e1uUs90 S30555uMazngneiiiedestunisdaaiuaunn 2(2-0-4)
HPX / @482 | UfuRaunisdaasuguamn 1 4(0-16-0)
A nante Qyudan)
YAIYPNAYNSNITAUATUGFUNN 2
HPX / @@d91 | msdaeiuguanluuiundivinme 2(1-2-3)
HPX / @@492 | nsduaSuaun ndmang udaseany 2(1-2-3)
FIUNULAA 10 viqenn
Uil 4 anamsAneil 2
SWERY ¥3v1 nigin
AWz (3¥1UsAv)
Y sEaUMIRiN I AWM asSugunm 2
HPX / #@483 | UfuRaunisaasuguan 2 4(0-16-0)
HPX / @eid8d | UUReunsaasuaunn 3 2(0-8-0)
HPX / @@485 | NM5338Auaunn 1(0-2-1)
FUNULAA 7 wdgin

27

NANGATINYIAARTUNR §1UIVINTALATUFUNIN W.A.2565




3.1.5 A195UE 83
1. vuaadAneialy
1.1 Awdedu dvuelii3ou S1uau 4 i saulaifiesndh 24 whedn il
1.1.1 yeRvnsBeuiuaznsieanslurnissuil 21
ﬁﬂwﬁ%mﬁL%EJuifLﬁaﬁmmmuLaq nsvieuluemssed 21 msldnwlve
dien1shnsdedeans Indinsziuazduasieianiunisalluddnuszsfuegeiiiansagio eanwuy

wHuN13 awnseusluuinetdy awnsaseuivasiiauennuileeyssgndldnalulad Adviala

um191  madeuiglaniuansseil 21 3(2-2-5)

SWU191  Learning to the World of 21" Century

(% =

AnwwwiAnnisiseuiuasiinuendnduluanissui 21 nsldmalulagfidviaienisious

nswmungAnssy Inla wazlygieundymegaiiansugyiu S5uddnl uazeenuuudinnsiseus

17 7]

= 1

Tunninedevesnueseg il Wiy SudenennNUNiaanNMssusienueeENEsNETIA

10192 nisldnwlneiienisdeans 3(2-2-5)
SWU192  Thai Language for Communication
Anwinarinujuanisldniwlneiienisdeans nissuansuazdaansluaniunisalsng q

g fusedvsnm sauianisdernumiesggnaeasmasaufuuIunnsdinalas TausTsy

1.1.2 yadvRauzn1sldnundanguilanisaeansuunvia
Anwuazinujdanisdearsniusenge lnoidunsile n1sya n13e1u
wazn1sligunwdingy lugiuzawsissemaluaniunisalane dunisiuuuindnnisils sy
n1381u uazn1aifou Tasldnszuauniadeus do wasweluladarsaumaivanvaisislusazuen

798U

1193 miﬁqLLazmmmmmé’mqmﬁami?iamiaéﬂdﬁﬂisﬁw'ﬁmw 3(2-2-5)

SWU193  Listening and Speaking for Effective English Communication
AnwuaginufUanisdearsniwdenge Inwfunisilsuaznisyaniusangulugius

awUszmaluaniunisaiingg kunssuiunsidoud do wewelulafasaumafivainuansiily

LATUBNYBISIU
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1194 msunazmadsunwdinguilenisdeansegisliusydvEam 3(2-2-5)

SWU194  Reading and Writing for Effective English Communication
Anwwarinuitinsdoasniudingy neiuniseruuagnsilsunvdsngulugiuy

awnsUsemeluantunsaiingg shunszuaumaiou de uasmeluladarsaumaiivarnvaneiily

LATUBNDLST U

1.1.3 ¥A w7 1iladenau
Anwrunuimuiiiauiuinvevvesnuieslugiugnailesifinunin
fisludsau mMennuardsnufisa nsegamtugduludinuifanumainuatenaniudn iunaies
flasrsassd dann Tnodlannuunnsrmsyiausssuuaznisitenennsgiiyyivesdsaslng
AUNAINTATY VoA NFAL N5 EElrday lausLuzLLIN IR InuTidenndasiy

WuNgnSNaURggurpsdnUseanv@ (SDGs)

UAI195  nallpsasneassndany 3(2-2-5)
SWU195  Creative Citizen for Society

a

AnwinisilunadiesifauAninainuatewazgidgyyrndusingiunisanufnues

g7}

deaulng nMsfidsinkansunuimuazanusuiinveurewuadlugusnaeniaunnaieliussuay
auondeegsudsludinudadva nisilunadosdInanivnviuwazasneassndeny n1segsauiuddu
luguei wazganulaegramunzauivaniunisal msdiudinludruiinnurainvalenieanude

wazniimusssy waznsianisdymanudaudsludinuimeduiisimensyviunisineginluszuy

um196  maniuazAadurisnisianndsauetneddu 3(2-2-5)
SWU196  Science and Art of Sustainable Social Development
AnwuuAndvinensiauiegnadidiu (SDGs) 1eseeAnIsanyssaned mslaseidym
fnuuarlemalumsdesiutlymilenaifntuluewanfivsdsmasonaidodudenn Snufoalénszumums
genuUUNIANLAnKarnTuAdy e dussuuiiunssuiun1site mseenuuulasssieundtym

nsUszendldmaluladadialunssuiunsiiudeyanisdinumans wasnisaienaawuifnn1simun

Fipunaruan1saiulaTINsINIUNISANYIAUAIBg 1T usE U

a o Y o <) v
1.1.4 yadynswavineznisviteuwaznsidudussnaunis
Anwmann1sdeansiensinauiniu vuitugiuaudilanuedwasyau
anwazn1sinuluesdnig wwiRanslduduszneunis nsiiausiiessinfinuaisasiinUssleyl

o

son13vhau msluuszneunishulanddvia uazasesssulunsinuuasnisusenaugsia
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NeA197 mawﬂmamﬁﬁ’nauammﬁam%w 3(2-2-5)
SWU197  Speaking and Presentation for Careers

v va

AnwinsldnrwidesAnazarviimislumsirnuiududduldmunsaununianeag

lugadanuiudguuuas MIyakasnsiauelIass I AMAWINEDRATTE N155Uila MTININYuazkans

ANUAAIUBE19ES19ESA WaUselevidanisusenaua@nwazn1sasnesale

w198 mawseamdengnisvhaunarnsilugusenaunis 3(2-2-5)
SWU198  Preparation for Working and Entrepreneurship
Anwinsvhaunazdnuaznsidudusznounis swidesssuiiieates maiausiuiy
f3u Tnsuansunuanaiuaigdituazgaiuvuiugiuanumdlenuiesuasgduagednds
n1sld3ansagia Tunisimsiginasdunsisvununiseadgnilunisiisusgrsiivss@ansaim
Fenszuaunsdeudlaeld doguidugiu sawfeiiugutadulunisssnounisuasnisadianusud

nnanlunuetegaieEssd uaen1sUsuliununmveunun1sUsEneun1segulussuy

1.2 Svuden Awnelvidendeu Su 1 e yallsitiosndh 6 miefin anseinded

1.1.5 yadv A iaiivnyaain
AnwiAnuniinermaniuazinalulad INeIMansquIn waznITUIUNIT
Fous msdsaniiAnadostunsuiuiuagegsaufudanedouegsauna WauiguawiazInTinds

A519855A waznsuUSusludsrunadn

a

UMm291 D WIaLeaun 3(2-2-5)
SWU291  Healthy Lifestyle

AnwasdusznauiazmsiagunmuuUesTu lsaldfindeiessiungfnssunislédin
vosyudTuadafefifnadeguam anudidyuesemns lnsuinis uazeantidanie nisdenuilag

metyglasnsNaUNITINLTE5198T5A

U292 Ingmaninauagnisedsmiudnadesetiauna 3(2-2-5)
SWU292  Science: A Key to Harmonious Living with Our Environment

[ [

ANWINTLUIUNITNIINYIANANS WAI9IY STUULLIATNGT NANTENUIINAINULAS Y

a s a [V aa aada a o a 1% = ¢
NIINYIATERNT LWﬂIUIaEJ LLagmiﬁlsU‘WﬁN’m NUNBDINVYINR Lﬂﬁ‘l‘.‘@ﬂ"ﬂ AN ddLLINaN 33Nﬂﬂﬂ'ﬁﬂi$ﬂﬂm

Iinenmanslu nsusuduazegsuiuduindeuagsauna
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w293 nsusuiiludanunain 3(2-2-5)
SWU293  Adaptation in the Dynamic Society

Anwrusngnisalnsdsuudamnsdeny Yadefidamasenisuanangingsy nsfiindiu
o15ua] wagnsiuAundudlenutlaymludin nszuaumadeuiuuudvasuiionnudila uaznsuiu

Tudary watmloogauunzay

[

2. wadvane Mvualisey lddesndi 93 miefin Al
2.1 FveAu MurualiseudnwIg 12 Yanen saukivesndn 78 wilein
211 ﬂ;ﬂ%ﬂﬁugﬁu'“mﬁwﬁmqwmw 1
nEnnIsiuguduiidnd 9aun3d Usdnuasduadiieatestuguninuas

Avnnany

Wal6l  WaAndNugwdwmTuInemansguam 1(1-0-2)
PY161 Basic Physics for Health Science
W39 A Tudy WU Msiefeuilady 1y auaudRvesdansiarnamansvativa

dmsuineeansaunin

aalll T VInewarUsanInerdmiuansn e 3(2-2-5)

HPX111  Microbiology and Parasitology for Public Health
F2ineuazaisinefiugnvesgdunisuazdsin n1nfendenaznissuunlssiny

N13NTEUNNYUAIERST IﬁﬂamL%aLLazUi?mﬁL?]u{]aqummimqm U URn1ImM19aT e uaUsdnine

ey Uszyndldadunidlunisianisdanindeuuiasnisansisaa

aal12  Fuedilonsdaaduguam 3(2-2-5)
HPX112  Biochemistry for Health Promotion

nEnnsTuaiiitugu auantfuasniniivesansUsznou ansazaretilales uyilsddunes
4159UN38 a3TILUANA TINGWUAAAT WWNUBATUYDENTTILUENG NI1TATUANILNUDATNIUATIE
Unfnaziutie Faafivesveavar nsfinuess szuuglfuiu uwazanusilusnie Aduewmalulad

nMseeanstiluanakaznsidrnuimsguaiiive densnisdaiuauain

2.1.2 YAAYPNUFWAIPANA GV 2
ANYINAFIEASEITING1VD997 8¢ IUI19N1Y AUABULUAIUBIS19N1Y

WoLNAlsAKAYDINISVRLLSA
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aa113 YSAMITBUUT MUY 1 3(3-0-6)
HPX113 Integration of Human Body System 1

arudifosiuinatussuuinnieuged nginamansiaraisineivesefoarlussutsiesiy
$19n18 sruUnTEgUaEnauile sruuUszam stuudenlive seuuiilauazvaenden suutivdes

(%

szuumela seuumaiue s ssuuduielaany seuuduiug

aalld YIINTIFUUS MUY 2 2(2-0-4)
HPX114 Integration of Human Body System 2

AURRTIVEEAEITUNESaSINE1v09519n1e nalnnsrevaueasNNIeiaRanen3
anmiisysuwaduaziiode nalnnisiinlse weassinenfiieaiestuiladodss nsidsuulaswes

szuusnmededfinnnisaidulymddgyiuassuauuaziuimedaasuguan

2.1.3 YAIVINUFWIVANATUG VNN 3
VANNITANTUNIUNNNITASITUAY THUUUINTA51504gY Tymiuazuud

NI TAUATUFVAN

ae115 FYUUUINTAGTEUEY 2(2-0-4)
HPX115  Public Health Service Systems
AUYINY WLIAA FTUUINTUALMANANTALTUITUNNANTANEITUEGY TEUUUITNITANTITUEY

TymuazuumumaunlaninesfesiunisansisuguresUseinalng

aal16 NSALETUAUN TN 2(1-2-3)
HPX116  Health Promotion

nauififeadestunisdaaiuauain Waminisvesulouis grsmaninisduaiuguam
nagnsuazkImInsdsasuauanlusinsssnakazUsendlne Tulsasou aouusenaunsmugunm

nsasnsiidsiuiunAeseglarNsdLESNgUAMINAUNAIATEY Y

214 ?{ﬂ%‘?ﬁﬂ’]i@LLaE!QIﬂ']WLLUU‘l;J‘Jm'm’]‘J

C3 a IS

NANMTHaEIINITUFINEUIE MIUITALSA AuvaUANTEI YUY NS

o

anonsasguynsy piidaaninewasnsumdmadeniunsauaguan
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aa221 n1suguneutauaznIsiIUalsallesnu 3(2-2-5)
HPX221 First Aid and Primary Medical Care
nanNNITwaEITNITUgENEIUIE NI TIAUTEEY N1sUrdalsalloRiu N15I19HUATEUATY

nsdariegUag nsurauain n1suiavnants YjiRnisugunerviawaznisiidalsaidesiu

Y 9

wvaa =

ANNUBY LsumWizswﬁ’zgmmsmﬁuwmsmmmqwmu

<

ga222  UfuRnsUdalsaleu 1(0-3-0)
HPX222  Primary Medical Care Practice
Aninwen1sdnusedd n1sns13sen1g n1sdanses nmstndalseliesnu uaznisdsderUle

AUavnguan muveunnsEs YU EAIYINNTANS TUAUYNYY

#1223 méfﬁwmLﬁmﬁuﬁm%’umﬁﬂsmq% 2(2-0-4)
HPX223  Basic Pharmacology for Public Health

Arudiluguiundanaeanuazindvaaumans vdnnslden enuditugudunsioa
\ndwnssu nalnniseengudvesen Ussinnesemudaydemdnusianiuarsuilounsensisansisagy

glUUATITUGVLATIU NITUITMITIANTIATITUMUIBUATUAUN N

da224 oityalveuaznisunndniaden 2(1-2-3)
HPX224  Thai Wisdom and Alternative Medicine
wuIAA Nunugrunsunndunulnewaznisunngniaden nsuseyndagilayailng

LAZNTUNNENUFNINONTALTUAVANUUUDIATIY

2.1.5 YA IMIAINAUTBUTATUFUN N
WIAR NumsEufnwuaznginssumans msUsuasungingsy uagian,

AYNTBUINEUNN

de231 FUANYILATNGANTINAVAN 2(1-2-3)

HPX231  Health Education and Health Behaviour
LUIAAKAEN BN INFUANWILAE N ANITUAIANT NaNNITUTETULALIATIZANGANTTH

JUNN msﬂszqﬂﬁaaﬁmmﬁlumsﬁamﬁLLazaaﬂqumzmumiﬂ%’uLﬂﬁaquaﬂsiumwmaawuﬂwsaﬁ

HUNNLALUIUNN SN
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ad232 ANUTBUINNAVN N 2(1-2-3)
HPX232  Health Literacy
WWIAA AUEAYLAZANNTBUININATNN JULUUNTHAILIAIINTOUININGUATN LATDile

TanaznsUTTliURasnEANTEUINNEUN N UURNTaTeANTBUIAUATAN

2.1.6 YAAVINANTINNTANTDEYNDHUNE
duaSugunmaamaninyuinisniseenindnelazaun MIn v ngauiun g

UM

de241 ImmﬂmﬁamsﬁaLa%uzjﬁumw 3(2-2-5)
HPX241  Nutrition for Health Promotion

Uszlnnveaa1semns n1suilanemnsaundnlaguinisiimszauiuyanaluosieg
nsusziiiunnglaruing nsisemenulasuinis mMsdwiuauaiems lnsuiidalulsasiie

NMIAALUAIMTNEAYNN TATUINTYUYU

da242 NSALEIUAVN NI 2(1-2-3)
HPX242  Mental Health Promotion

WNAALarANAIAYIDIFVAINTR NYBHUATNAN WMUIN1TN e TTHN Fnla deay
n13UszlunMeguaImida nann1slid1UIneIneaenInia nEIuRIn1THuF LAz TnYe

nsUSui Nsdaatugunantuaniunisaiiigg

qe243 NsEFNEnsagNIIEaNANEINIY 2(1-2-3)
HPX243 Erconomics and Exercise

nseAanilosdu Uszianveniseandidinie n1sUuseliuanssnnInnienie
nalnnsidsuntamisaisineuilesenidanie InufiAniseendidenis eenuuulusunsy

ganimanglimunzauiunsiaukasnslidinlutagdu

2.1.7 YAINTUTMISNUFUNN 1
UImsdnnsnuavnmslussaugusuiaglussdvuungna nsldmalulad

ANIEUNARDUSNIIANTNUG VNN
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ae351 NSUIMITUGVNN 2(1-2-3)
HPX351  Health Administration

VANNITUAZLUIAANITUIIITOIUGUAM MTUTMITIANIInTnenslumuguaim n1susms
osAnsTisjatiuaudangu msusziunuamuaznsuimsaudeddusnuaunin msieesiesdnsuas

[

NsIAvuNUNAENS NSUTMSTEUUMANUTEAUgUAN

da352  wiAlulagansaunAnugun 2(1-2-3)
HPX352  Health Information Technology

#aNN1T ANAIARY waranIun1saivesnAlUlagaTAUWALLNUEUNIN N1SIDUaETANTS
foyaguamnisairnniotedeyauazarsaumadiuguanlugaddfavuiugiuvoinguue

Y 9

WAZITILIUTT MIFWINTIULAZNTUTHELAMA NN TAUMAGUAIN

2.1.8 YAIVIMFTUIMSNUFUNN 2
NSPUIUNMIMINSIARIRLluNIAUAS LAY NIFUINTTRUNLUGE

UsTHIUNANUAUN N VENLATEAANTAN5104AY

dd353 ANTINLNULAZNITUTELHUNS 2(1-2-3)
HPX353  Planning and Evaluation
LUUINABINITIAYIBRUINULATINIS bATD9LD MATATT NTLUIUNITIUNTITINILNULAY

Useiiura nsviannlasants Rnufufnisnaunusaznisdszdiunnudisavesnudaaiuguamn

ae1354 Lﬁi@gmam%mmmqﬁuLﬁamia'ua%mqﬁumw 2(2-0-4)
HPX354  Public Health Economics for Health Promotion

VANNITNGATHFAIARSAITITUGY NMTINANAIMTIN N15ARFUIAFRNUSNITAVAIN wAENIS
Uszilluyseaniam Usednsng wazauAuA1ve9nN15InlATINITELASUGUAINAIENANLATYEAEN S

GRREIIGN!

qe355 NsnandanLiienNTSauaSUA N 2(2-0-4)
HPX355  Social Marketing for Health Promotion
LLmﬁmLLamqwﬁmqmsmmmé’mm NTZUIUNITINUNULAZNITANTUIIUNNAITHAAFIAL

TunsdaaSugunm

2.1.9 YAIPIMTUIRTNUGHVNN 3
Bnstesiunazarunulafinselse uazlsalifnse 33n19InenN1sseun

Tumsdanislaymansisasgy NMsINAdEYvY NSEUINMTRAILNAVNNYUVULUUBIATI
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356 n1sUesiunazarunulsn 2(1-2-3)
HPX356 Prevention and Control of Diseases

! wa

v aa g a ! ra dy U va ! 9(;
nannswagitnisdesiunazaivaulsainse salufnnesess lsngUalvd lsnadRdn

a |

waglsafinmosznineUssme aURmmuarnisuiadu nisasieasugiauiulse nsesydygflsnfnse

nislesiunazatvaulsanuusundinunazdauinden u1nsn1sn1slesiulsagUilva lsrgURen

waLlsARnRaTENINIUSENA

qe357 MYINTIFUN 3(2-2-5)
HPX357 Epidemiology
gURn1snivedlsn s3suIATeINIsinlsn n1snseaeveslsa n1slisedslsn nsaeuaiulsa

FULUUNSANBINIINYINTTEUIN adFN1INeINISIEUIn adndn avllourds naningIn1sszuIn

Tunmsuidamanssuauluyusy

/358 NN LA TALFUNINYUTULUUBIATIY 3(1-4-4)

HPX358 Diagnosis and Development of Holistic Commmunity Health
NANNITHALDIAUITTNOUTBINTEUIUAITHAIUIGUAINYUYY N1TITITLYUYUAUFUA N

WUUBIATIN TusssuiuNIsauaguaIm nanniswazimalianisiduadsnuduwduasnisiidusay

YosyuruUsEgNAnLIeandunsimnguamauan mdymuasfngnmve sy

2.1.10 YAINNUFWITOUALN AN UG U

annnlluniide sudeuidide wasmsdanmisanuidmiunuideuasuinngsy

aa36l  FadAdmTuIngImansgunIn 3(2-2-5)
HPX361  Biostatistics for Health Science

nMsnssauteya n1sduiiegn amnuieziduuaziasaudediu ndnniseyuunsaia
adaflivesluamATeineimansguamm msdnavuedegalazsanseadey nnsidenldads

wazmslElusunsumsadiadmiuanAdeniaineimansavnin

@362 msdnnsanuisnudanndeuiteguain 2(1-2-3)
HPX362  Environmental Knowledge Management for Health

WWIAA MENATT LAENTEUIUNITIANITAINS MstdiaTedialun1sdnnisanusauavan
N1508NKkUY kagUfUAn1sdnnisauiiuduindeuioguainluseduyana seaunsujiinu uag
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aa363  suleuinideauguam 1(1-0-2)
HPX363 Health Research Methodology
52, J8UIBN1TIEN9EUAIN NTeRNLULITY Useanauddy NsaiunIesdliedvy N1y

159394978 waasesssunmsidslunyuduazdninnaes

2.1.11 YA3YINMIWAILEWINGBUINDFUN L
Jadendmansenusodalindeuargunn MIUssdiuaundsaasnanseny

segunn m3dansUepmaunmanndawindeuuagnisuszneuenan

GLETA! ounfoAwIndon 3(2-2-5)
HPX371  Environmental Health

vanmsAiunueusisdanden nsmuaudainvgtiilse MsguAviaeinsasIsa
NTEUINUIADINNS nsdamihazenn MsdansuazmuANYByatlesuazdwina verduneuazvey
finude wafiwymai safivnadesuasnsduaniiou uafivnaeime nswasuuasuesan g fiennie
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HPX432 Public Health Economics for Health Promotion

mmiﬁugmmqmwmﬁm% WUIAANILATUTANENS A5 TG
nsdnassninensitensanaiuguainesiivszdnsam gu
A9AKATUNIUVBIUINITAVNIN NTATIAVNIN AUYUVBIUINIT
guan audusssunisguan n1sussiduniaAsugaans

wleuguazgUuuunmsasanyseiuauain

6350 AswgmansassaauLitensaaaSLguaIm 2(2-0-9)
HPX354 Public Health Economics for Health Promotion

NANNITNIUATYIA1AATAISITUAY N1TIAAUAINTTA N9
andulaienuinisavain wagnisussdudsednsam
UseAENg warANALAITBINITINLASINTAAESUFUA A

VNLATYIANANTAITITUAY

YSUSHATIUN IUIURUIEAR A1aSUI8I187U0
wWalidauiuadowazasauaguLi ond

Futdelie




NANGATLAN W.A. 2560

nangnsuTuuge w.e. 2565

RU8L%A

da334 mimmmﬁaqmmaz 2(2-0-4)
HPX334 Social Marketing

AINIINY ALEAIRTY WARKAEUSTYIMIINNTRaIA 0d A
TngUsrasAuaresAUsznouTesNTinnIIIsNNInatn nsdeans
NN1TAAIN NTZUIUNITIUNITIUNLNSARAUTINIINITAAIA

nsuszendniseaadnalunuduauguam

ad355  N1snaIndsALLieNTSAUESUgUA N 2(2-0-9)
HPX355 Social Marketing for Health Promotion
WIAALAENGYNNNITARIAFIAN NTEUIUNITINUHULAY

nsAliuunInNIseaIndaay lunisaasuaunn

Ysusiaivn Aeduresiedvn wielviainu

adowazasouaquLiiensedn

#1110 aﬁaﬁugnu 2(2-0-4)
HPX110 Basic Statistics

wdnnsid esduAsafuadd arunuisuazUsslovivesaia
nafiususadeya maiiauedeya melinsgidoyaidosiy
ANSUANLASAIILE nmyiawnldudidaudnais nsinnisnszang
AZLUUNIASEIY AUYRndy AIuUsduuaznIsuankaInly
Wnziluvesiudsdu

@323 FradadmsuInenaansavnin 3(2-2-5)
HPX323 Biostatistics for Health Science
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HPX324 Epidemiology
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AnusitugIudundanaman suasindvaauaans ninnsld
g1 AnudiugIuduMIUIUandnIsa nalnniseenguives
81 UT2tana93e1n Uy na nlisnifnazszidounssnan
A15750aY 87lUNUAITITUAVLATIY N1TUTIITTANIIASIEN

Tumhsnuauguan

VUS89 LA dRAAABINU WSU. 3TN

A51TUAY Waz(319) UIATFIUANIATEAY

a

Usyy1n3neldnseuividnnisansisuge

YWYL AVINAFITUAVAIERT (MANgATAY)

q q

W.A. b&db

aa224 piidayaunlnguaznisunmgniaidon 2(1-2-3)
HPX224 Thai Wisdom and Alternative Medicine
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